terial de escritório e de expediente, em atendimento às demandas das diversas Secretarias municipais, deste 
município de acordo com as especificações constantes no Anexo I do Pregão Eletrônico nº 019/2022 - SRP 
e Ata de Registro de Preços nº 040/2022. VALOR TOTAL: R$ 38.825,00 (trinta e oito mil e oitocentos e 
vinte e cinco reais). ASSINATURA: 06 de junho de 2022. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO – SRP
CONTRATO Nº 351/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALI-
DADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022.

[...]

Aquisição de material de escritório e de 
expediente, em atendimento às demandas das diversas Secretarias municipais, deste município de acordo 
com as especificações constantes no Anexo I do Pregão Eletrônico nº 019/2022 - SRP e Ata de Registro de 
Preços nº 039/2022. VALOR TOTAL: R$ 15.018,64 (quinze mil e dezoito reais e sessenta e quatro centa-
vos). ASSINATURA: 06 de junho de 2022. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 364/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODA-
LIDADE LICITATÓRIA:

[...]

Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, e demais programas 
da Secretaria Municipal de Educação de Caculé/BA, de acordo com a Chamada Pública n.º 003/2022. 
VALOR TOTAL: R$ 4.745,00 (quatro mil e setecentos e quarenta e cinco reais). ASSINATURA: 15 de 
junho de 2022. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 365/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALI-
DADE LICITATÓRIA: CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO Nº 003/2022.

[...]

Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 
necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, e demais programas 
da Secretaria Municipal de Educação de Caculé/BA, de acordo com a Chamada Pública n.º 003/2022. 
VALOR TOTAL: R$ 12.650,00 (doze mil e seiscentos e cinquenta reais). ASSINATURA: 15 de junho de 
2022. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 366/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MO-
DALIDADE LICITATÓRIA: CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO Nº 003/2022.

[...]

Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar 
e do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação 
Escolar/PNAE, e demais programas da Secretaria Municipal de Educação de Caculé/BA, de acordo com a 
Chamada Pública n.º 003/2022. VALOR TOTAL: R$ 39.989,64 (trinta e nove mil e novecentos e oitenta 
e nove reais e sessenta e quatro centavos). ASSINATURA: 15 de junho de 2022. VIGÊNCIA: 31 de de-
zembro de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO – SRP
CONTRATO Nº 368/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALI-

[...]

sica, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, deste município, no Lote 04, de 
acordo com as especificações constantes no Anexo I do Pregão Eletrônico nº 020/2022 - SRP e Ata de 
Registro de Preços nº 043/2022. VALOR TOTAL: R$ 42.119,00 (quarenta e dois mil e cento e dezenove 
reais). ASSINATURA: 30 de junho de 2022. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO – SRP
CONTRATO Nº 369/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODA-
LIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022.